

PROTOKOŁ Nr XVII/2016
z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie
odbytej w dniu 21 kwietnia 2016r

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył siedemnaste w bieżącej kadencji obrady sesji Rady Miejskiej. Poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana w oparciu o art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. *o samorządzie gminnym* - na wniosek czterech członków Komisji Rewizyjnej złożony w dniu 14 kwietnia 2016r.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 Radnych w obradach udział bierze 15 Radnych. W związku z powyższym, stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał na dzisiejszej sesji.

Pkt 2. Przyjęcie porządku obrad sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z Radnych ma uwagi do otrzymanego porządku obrad.

Uwag nie wnoszono, ponieważ Radni otrzymali projekt porządku obrad oraz mają go przed sobą. Przewodniczący stwierdził, iż nie zachodzi potrzeba jego odczytania.

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - a) Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Stąporkowa
4. Zamknięcie obrad sesji.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty przez Radnych 14 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”.

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych.

Pkt 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach

Pkt. 3 „a”

Projekt Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Stąporkowa

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że skarga Dyrektora Przedszkola Publicznego w Stąporkowie na działalność Burmistrza była tematem posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 14 kwietnia 2016r. Komisja Rewizyjna uznała skargę na działalność Burmistrza za niezasadną i przedłożyła Radzie Miejskiej projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Projekt uchwały był również omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wszyscy radni są w posiadaniu projektu uchwały, dlatego nie będzie on odczytany.

Radni nie mieli pytań ani uwag do projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym 14 głosami „za” została podjęta uchwała **Nr XVII/120/2016 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Stąporkowa.**

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych.

Radny Edward Mazur nie wziął udziału w głosowaniu.

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił uwagę Radnemu Edwardowi Mazurowi, który nie wziął udziału w głosowaniu, że nie ma żadnego instrumentu by przekonać Radnego do głosowania.

Powiedział, że Radny został wybrany przez społeczeństwo i jego obowiązkiem jest czynny udział w sesji i w głosowaniu podejmowanie decyzji: „za”, „przeciw” lub „wstrzymanie się” od głosu.

Ponadto stwierdził, że Radny Mazur zdania nie zmieni, więc powtórnego głosowania nie będzie.

Pkt 4. Zamknięcie obrad sesji

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący ogłosił zamknięcie obrad sesji, jednocześnie dziękując wszystkim za przybycie.

Protokół sporządziła
Justyna Głowala

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jacek Kołodziej